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Die Gliickwiinsche des Heiligen Vaters
zum Jubildum der Diozese Chur und ihres Oberhirten

VENERABILI FRATRI

CHRISTIANO CAMINADA

EPISCOPO CURIENSI

PIUS PP. XILI.

VENERABILIS FRATER,
SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Sacro hoc vertente Anno dioecesi isti Curiensi, ut libenter
intelleximus, placet sollemnia quinquies decies saecularia ab
institutione concelebrare, ut diuturnae ipsius gloriosaeque
historiae memoria palam redintegretur. Quod opportunum
sane consilium inceptumque salutare merita Nos commenda-
tione exornamus. Juvat profecto vetera monumenta retrac-
tare et a prima origine repetere praeclaras laudes, quas, tot
saeculorum decursu, sibi comparavit praenobilis eadem eccle-
sia, cujus vetusta sedes, Curiensis civitas, in superiore Rhe-
nana valle posita, ipso in itinere per medias Rhaetorum
Alpes inter Brigantiam et Comum, gentes quidem transalpi-
nas cum cisalpinis quodammodo conjungens, non modo sem-
per fuit humani civilisque cultus studiosa et fautrixz, verum
etiam, Romanae Petri Cathedrae constanter adhaerens, in-
trepida catholicae fidei custos et contra Ecclesiae hostes
firmissimum propugnaculum. Recenti autem aetate legitima
sibi jura strenue vindicavit, quod attinet praesertim ad libe-
rum dioecesis moderamen, ad scholas catholicas tuendas
fovendasque, ad doctrinarum institutiones vitamque civium
socialem et politicam praeceptis divini Magistri feliciter con-
formandas. Neque silentio est praetereundum, quantum
postremi ejusdem Curiae Antistites cum suis curarum pasto-
ralium sociis adlaboraverint, ut in proximo tanti momenti

pago Tigurino catholica Ecclesia haud parvum susciperet
incrementum. Pergant itaque boni Curienses fideles, te
auspice et gubernante, cunctoque favente clero, majorum
vestigia persequi atque ex hac fausta commemoratione quin-
quies decies saeculari animos suos erigant ad ea ommia
summo studio peragenda, quae bonum profectusque anima-
rum hodiernis rerum condicionibus magnopere efflagitant.
Sed altera quoque causa exstat, Venerabilis Frater, publice
istic laetandi: ipse enim in eo jam es, ut quinquagesimum ab
inito sacerdotio annum jucunde perficias. Manifesta equidem
sunt egregia merita, quae erga Ecclesiam a sacri ministerii
primordiis tibi peperisti, praecipue in animarum cura exer-
cenda in variis Rhaetorum locis, Vicarii Generalis partes
Curiae sustinendo et, suscepto episcopatu, pastorale munus
alacriter obeundo. Nota pariter est planeque perspecta tua
scientiarum artiumaque peritia in rerum quoque historia per-
vestiganda, per plura scripta in vulgus edita luculenter com-
probata. Tibi igitur, Venerabilis Frater, de sacro et pasto-
rali officio tam diu sollerterque gesto ex amimo gratulamur
impenseque Deum exoramus, ut ipse supernis donis solaciis-
que affatim perfruaris, tuusque grex uberiores salutis fruc-
tus in dies percipere queat. Quo vero laeti eventus celebratio
utilior populo tuo evadat, tibi ultro facultatem damus, ut,
qua malueris die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus
fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas,
plenariam indulgentiam iisdem propomens, peculiaribus nor-
mis ad sacrum Jubilaeum attinentibus servatis. Cujus interea
divini praesidii opisque conciliatriz et nuntia, peculiarisque
Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi,
Venerabilis Frater, cunctoque clero ac populo tuae vigilan-
tiae tradito amantissime in Domino impertimus.
Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXIV mensis
Januarii, anno MDCCCCL, Pontificatus Nostri undecimo.
PIUS PP. XII.
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Ostergeheimnis und Seelsorge